
From: Anna Sanell 
Sent: den 2 september 2019 14:34 
To: Johan Swahn; Oscar Alarik; M Registrator 
Cc: Björn Dufva; Kristina Börjevik Kovaniemi; Magnus Moreau; Anna 

Berglund 
Subject: SV: Begäran om anstånd rörande remisser i prövningen av 

kärnbränsleförvarsansökan (M2018-00217/Me) och 
M2018/00221/Ke) 

 

Hej 

Föreningarna beviljas anstånd till och med den 30 september 2019. Kommunerna har en särställning i denna 

fråga och beviljas därför längre anstånd. 

 

Vänliga hälsningar 

Anna 

 

------------------------------------------------------------------------------------ 

Anna Sanell 

Kansliråd 

Miljödepartementet 

Kemikalieenheten 

Tfn 08 405 21 20 

Mobil 076-145 2120 

anna.sanell@regeringskansliet.se 

www.regeringen.se 

 

 

 

 

 

-----Ursprungligt meddelande----- 

Från: Johan Swahn <johan.swahn@mkg.se> 

Skickat: den 30 augusti 2019 16:42 

Till: M Remissvar <m.remissvar@regeringskansliet.se> 

Kopia: Lina Österberg <lina.osterberg@regeringskansliet.se>; Anna Sanell <anna.sanell@regeringskansliet.se>; 

Joachim Stormvall <joachim.stormvall@mkg.se>; johanna sandahl 

<johanna.sandahl@naturskyddsforeningen.se>; David Kihlberg <david.kihlberg@naturskyddsforeningen.se>; 

Oscar Alarik <oscar.alarik@naturskyddsforeningen.se>; Josia Hort <josia.hort@naturskyddsforeningen.se>; 

Mikael Sundström <micke_sundstrom@hotmail.com>; Patrik Bennet <patrik.bennet@jordensvanner.se>; Ylva 

Lundh <ylva_lundh@telia.com> 

Ämne: Begäran om anstånd rörande remisser i prövningen av kärnbränsleförvarsansökan (M2018-00217/Me) 

och M2018/00221/Ke) 

 

Hej! 

 

Bifogad finner ni en begäran om anstånd från Naturskyddsföreningen, Jordens Vänner och 

Miljöorganisationernas kärnavfallsgranskning, MKG, rörande remisser i regeringens prövning av ansökningar av 

ett slutförvarssystem för använt kärnbränsle enligt miljöbalken (M2018-00217/Me) och kärntekniklagen 

(M2018/00221/Ke. 

 

Bästa hälsningar, 

 

Johan 

 

-- 

Johan Swahn 

 



Kanslichef 

Miljöorganisationernas kärnavfallsgranskning, MKG Första Långgatan 18 

413 28 Göteborg 

 

Telefon: 031-711 00 92   Fax: 031-313 03 72 

Mobil: 070-467 37 31 

E-post: johan.swahn@mkg.se 

Skype: jswahn 

Hemsida: http://www.mkg.se 

 

 

http://www.mkg.se/

